
令和 4 年 5 月 9 日 

 

関係者各位 

社会福祉法人 敬天会 

理事長 大友 良治 

 

新型コロナウイルス感染症収束に関するご報告 

 

日頃より、当法人の運営につきまして、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 4 年 4 月 19 日付新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ及び令和 4 年 4

月 30 日付経過報告を致しました、障害者支援施設さちかぜ及びグループホーム晴町

での新型コロナウイルス感染症の発生について、4 月 29 日以降、陽性者は確認されて

おらず、5 月 6 日までの経過観察期間を終了し、新型コロナウイルス感染は収束との判

断に至りましたので、ここにご報告いたします。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたが、職員一同、今後も新型コロナウイルス

感染対策に万全を期し、感染防止に取り組んで参りますので、ご理解、ご協力のほど、

宜しくお願い致します。 

 

 


